
單位：新臺幣千元
中華民國109年度

臺南市永康區復興國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
臺南市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

83,842基金來源 5883,78488,903

0徵收及依法分配收入 009

0違規罰款收入 009

50勞務收入 05022

50服務收入 05022

2財產收入 0217

0財產處分收入 0015

2利息收入 023

83,683政府撥入收入 5883,62588,742

83,683公庫撥款收入 5883,62583,882

0政府其他撥入收入 004,860

95教學收入 09594

95學雜費收入 09594

12其他收入 01217

12雜項收入 01217

84,041基金用途 5583,98689,602

59,431國民教育計畫 20559,22662,666

59,431國民小學教育 20559,22662,666

24,487一般行政管理計畫 -27324,76026,821

24,487行政管理及推展 -27324,76026,821

123建築及設備計畫 1230115

123其他設備 1230115

期初基金餘額 3,668 4,304 -636
本期賸餘  (短絀－) -202 3-700

4,570

-199

0
3,469

0
4,102

0
-633期末基金餘額3,870

解繳公庫0

備註：

00654-1


